
UCHWAŁA NR XVI/113/2020 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Leszczyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), w związku z art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje: 

§ 1.   § 1.  Udziela się Powiatowi Leszczyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
           w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem  
           na realizację zadania pn. ”Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3822P  
           w miejscowości Brenno”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przekazana na podstawie umowy 
           określającej zasady przekazywania i rozliczenia dotacji 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Id: A677176D-B46D-404C-81DF-0F70CC784FC8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVI/113/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 8 maja 2020r. w sprawie udzielenia
pomocy dla Powiatu Leszczyńskiego

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym gminy mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy,
w tym pomocy finansowej. Uchwała przewiduje udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu
Leszczyńskiego na realizację zadania w zakresie remontu chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
3822P w Brennie.

Id: A677176D-B46D-404C-81DF-0F70CC784FC8. Podpisany Strona 1




